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Biyond Trader LLC, resmî bir kuruluş veya kamu kurumuna kayıtlı değildir. Ana faaliyet alanı araştırma ve veri yayını/paylaşımı olan Biyond, bireysel finansal danışmanlık hizmeti sunmamaktadır. Bu bültende sunulan bilgiler ve yapılan yorumlar yatırım danışmanlığı kapsamında yer

almaz. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak, kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve verilen bilgiler ise eğitim amaçlıdır, haber ve genel niteliktedir. Bu içerikler mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Mevcut Genel Piyasa Skoru, "Zayıf Yükseliş Eğilimli" durumda olup, 53 puanda sabit kalmıştır.

Önceki gün ve geçen hafta ile aynı seviyede olan bu durum, yatırımcıların temkinli bir iyimserlik

içinde olduğunu, ancak net bir yükseliş sinyali olmadığı için dikkatli bir eğilim sergilendiğini

gösteriyor. Piyasanın yön değiştirmesi olasılığı göz ardı edilmemelidir.

Gösterge Hakkında

Genel Piyasa Skoru, kripto para piyasasına hakim olan ruh halini yansıtmak üzere tasarlanmış, Korku ve

Açgözlülük Endeksine benzer, duyarlılığa dayalı bir metriktir. Solda kırmızı ile gösterilen daha düşük skor,

düşüş koşullarını işaret ederken, sağda yeşil ile gösterilen daha yüksek skor, yükseliş piyasası olarak

yorumlanmalıdır.

Genel Piyasa Skoru

Dönem Endeksi'ne dayalı olarak, altcoinlerin Bitcoin'e kıyasla 7 günlük performansı neredeyse

sabit kalmıştır. Mevcut değer, geçen haftaki aynı değerle eşittir ve dünkü değerden sadece bir

birim azdır. Bu durum, genel kripto para piyasasında sakin bir dönemin yaşandığını ve altcoinlerin

Bitcoin karşısında önemli bir hareket gerçekleştirmediğini göstermektedir.

Gösterge Hakkında

Dönem Endeksi, Bitcoin ile altkoinlerin son yedi günlük performanslarını karşılaştıran bir göstergedir.

Endeks, altkoinlerin Bitcoin karşısındaki güçlenme veya zayıflama durumunu yüzdesel olarak ifade ederek,

yatırımcılara piyasadaki güncel trendi gözlemleme fırsatı sunar.

Dönem Endeksi
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Biyond Atlas göstergesi 99.12 ile momentum bölgesinde yer alıyor ve düşüş yönünde bir eğilim

sergiliyor. Uzun vadede eğilim nötr kalırken, orta vadede hafif artış, kısa vadede güçlü artış eğilimi

gözlemlenebilir. Göstergenin düşüş eğiliminde olması, fiyat hareketinin artış gösterebileceğine

işaret ediyor. Ancak, kısa vadeli analizlerde artış potansiyeli daha belirgin.

Gösterge hakkında

Biyond Atlas

Vanguard indikatörü, çeşitli zaman dilimlerinde yeşil renkte, yani güçlü bir yükseliş trendini işaret

etmektedir. Bu, kripto para birimlerinde alım baskısının güçlü olduğu ve fiyatların artış eğiliminde

olduğu anlamına gelir. Kullanıcılar, günlük, üç günlük ve haftalık verileri göz önünde bulundurarak,

uzun vadeli bir yükseliş potansiyelini değerlendirmelidir.

Gösterge hakkında

Vanguard

Firefly Alpha İndikatörü'ne göre mevcut durumda, kripto varlıklar zayıf bir yükseliş eğilimindedir.

Gösterge değeri 6.62, pozitif bir momentum olduğunu işaret etse de, 'diff' değerinin negatif

olması düşüş yönünde bir baskının varlığına işaret etmektedir. Bu veriler, mevcut piyasa

koşullarında ivmenin hafiflediği ve dikkatli bir izleme gerektiğini göstermektedir.

Gösterge hakkında

Firefly Alpha

Bitcoin Genel Bakış

Biyond Atlas makine öğrenimi kullanarak Bitcion’in yerel aşırı alım ve aşırı satım seviyelerini belirler
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https://biyond.com.tr/indicators/biyond-atlas.html
https://biyond.com.tr/indicators/biyond-vanguard.html
https://biyond.com.tr/indicators/firefly-alpha.html


Bitcoin (BTC) piyasası, son dönemdeki fiyat hareketleri ve Biyond Kantitatif Yatırım Çerçevesi

analizleriyle dikkat çekiyor. Özellikle Biyond Atlas, Vanguard ve Firefly Alpha göstergeleri, yatırımcılar

için önemli sinyaller sunuyor. Bu analizde, BTC'nin mevcut durumu ve gelecekteki potansiyel

hareketleri üzerine odaklanacağız.

Biyond Atlas Analizi: Biyond Atlas endeksi, BTC için 99.121 seviyesinde bulunuyor. Bu değer,

piyasanın konsolidasyon bölgesinde olduğunu ve momentumun yükseliş eğiliminde olduğunu

gösteriyor. Son üç günlük ortalamanın altında olması, fiyat hareketinin yukarı yönlü bir potansiyele

işaret ediyor. Bu durum, yatırımcılar için dikkatle izlenmesi gereken bir fırsat sunuyor.

Vanguard Gösterge Analizi: Vanguard göstergesi, BTC için haftalık bazda yeşil renkte, yani güçlü bir

yükseliş trendi gösteriyor. Bu, piyasanın mevcut momentumunu sürdürme olasılığının yüksek

olduğunu ve yatırımcıların mevcut pozisyonlarını korumalarının mantıklı olabileceğini gösteriyor.

Ayrıca, 4 saatlik, 8 saatlik, 12 saatlik ve 1 günlük dönemlerde de yeşil renkli sinyaller, kısa vadede de

yükseliş eğiliminin devam edebileceğine işaret ediyor.

Firefly Alpha Analizi: Firefly Alpha göstergesi, BTC için hafif bir yükseliş momentumu gösteriyor.

Son değer 6.622 seviyesinde, bu da piyasanın hafif bir yukarı yönlü momentuma sahip olduğunu

gösteriyor. Ancak, önceki günlerdeki daha yüksek seviyelerden bir düşüş yaşandığı göz önüne

alındığında, yatırımcılar için temkinli bir yaklaşım benimsemek faydalı olabilir.

Piyasa Duyarlılığı ve Risk Analizi: Mevcut piyasa duyarlılığı olumlu yönde. Haber akışında, Bitcoin'in

yeni ATH'lere (tüm zamanların en yüksek seviyeleri) ulaşma potansiyeli üzerine olumlu yorumlar ve

ETF girişleriyle ilgili iyimserlik dikkat çekiyor. Bununla birlikte, bazı uzmanlar, altcoinlerle olan ayrışma

nedeniyle BTC'nin risk altında olabileceğini belirtiyor. Risk puanı 40 seviyesinde, bu da piyasanın

orta düzeyde bir risk taşıdığını gösteriyor. Potansiyel kazanç puanı ise 70, bu da BTC'nin önemli bir

yukarı yönlü potansiyele sahip olduğunu gösteriyor.

Sonuç ve Öneriler: Nathan Batchelor'ın analizlerine göre, mevcut piyasa koşulları BTC için olumlu bir

tablo çiziyor. Biyond Atlas ve Vanguard göstergelerinin uyumlu olması, yatırımcılar için güven verici

bir sinyal.

Günlük Piyasa Yorumu

Ancak, Firefly Alpha'nın daha düşük momentum göstermesi, dikkatli olunması gerektiğini işaret

ediyor. Orta ve uzun vadeli yatırımcılar, mevcut pozisyonlarını koruyabilir ve yeni alım fırsatlarını

değerlendirebilir. Kısa vadeli yatırımcılar ise, piyasa dalgalanmalarına karşı dikkatli olmalı ve risk

yönetimine odaklanmalıdır.

Sonuç olarak, BTC'nin mevcut piyasa koşulları, yukarı yönlü bir potansiyele işaret ediyor. Ancak,

yatırımcılar, piyasa dalgalanmalarına karşı temkinli olmalı ve Biyond Kantitatif Yatırım Çerçevesi'nin

sağladığı verileri dikkate alarak stratejilerini belirlemelidir.

Yatırım Uyarıları:

Çok Kısa Dönem: Nötr

Kısa Dönem: Nötr

Orta Dönem: Nötr

Uzun Dönem: Nötr
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Akıllı kripto yatırımcılarının

platformu

Ücretsiz üye ol

Bu içerik size Fibabanka ve Biyond (Biyond.com.tr) iş ortaklığı ile sunulmaktadır.

https://biyond.com.tr/

